
UCHWAŁA NR XXIII/248/13
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 6 listopada 2013 r.

w sprawie planu gospodarki niskoemisyjnej

Na podstawie art.18 ust.1, w zw. z art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2013 r. poz 594, poz.645)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do opracowania i wdrażania planu gospodarki niskoemisyjnej. 

§ 2. Warunkiem realizacji §1 jest uzyskanie środków Unii Europejskiej z Programu Operacyjnego 
Infrastruktury i Środowiska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Klamann

Id: 2107903D-0408-44E7-ADFD-B28DFD7745D8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Plan gospodarki niskoemisyjnej jest dokumentem strategicznym, koncentrującym się na podniesieniu

efektywności, zwiększeniu wykorzystania odnawialnych źródeł energii oraz redukcji emisji gazów

cieplarnianych. Jego istotą jest realizacja do 2020 r. pakietu klimatyczno-energetycznego oraz uzyskanie

korzyści ekonomicznych, społecznych i środowiskowych, płynących z działań zmniejszających emisje

gazów cieplarnianych poprzez wzrost innowacyjności i wdrażanie nowych technologii. Warunkiem

przystąpienia do opracowania i wdrażania ww. planu jest uzyskanie środków Unii Europejskiej z Programu

Operacyjnego Infrastruktury i Środowiska. Plan gospodarki niskoemisyjnej w zakresie dotyczącym gminy

Pszczółki zostanie opracowany oraz wdrażany w ramach planu dla Gdańskiego Obszaru Metropolitalnego.

Id: 2107903D-0408-44E7-ADFD-B28DFD7745D8. Podpisany Strona 1




